
Zarządzenie nr 3288/2017

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 maja 2017r.

w sprawie: zawieszenia pobierania opłat w Strefie Płatnego Parkowania na 
terenie Starego Miasta w Płocku.

Na  podstawie  §  31 Uchwały  nr  280/XV/2016  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  26
stycznia  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  strefy  płatnego  parkowania  na  terenie
miasta  Płocka  oraz  wysokości  stawek  opłat  za  parkowanie  pojazdów
samochodowych i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia
opłaty abonamentowej, zmienionej Uchwałą nr 358/XX/2016 Rady Miasta Płocka
z dnia 28 czerwca 2016 r. i Uchwałą nr 406/XXII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia
27 września 2016 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1

1. Zawieszam dnia 02.06.2017 r. pobieranie opłat w Strefie Płatnego Parkowania
na  obszarze  zaznaczonym  kolorem  zielonym  -  zgodnie  z  załącznikiem
graficznym nr 1.

2. Zawieszenie  spowodowane  jest  organizacją  imprezy  „Jarmark  Tumski”  
w dniach 2-4 czerwca 2017r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski




